

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/18240,Ogolnopolska-kampania-Dziecinstwo-bez-Przemocy.html>
06.12.2024, 21:36

Strona znajduje się w archiwum.

Ogólnopolska kampania Dzieciństwo bez Przemocy

Warszawa, 26 sierpnia 2024 r.

Kuratorium Oświaty w Warszawie

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

WKS.557.20.2024.AZ

Dyrektorzy Szkoł i placówek oświatowych województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam do zapoznania się z Kampanią Dzieciństwo bez Przemocy, realizowaną przez Fundację Dajemy Dzieciom Siłę oraz Krajową Koalicję na rzecz Ochrony Dzieci, która ma na celu przeciwdziałanie przemocy wobec dzieci w Polsce.

W ramach Kampanii będą podejmowane działania edukacyjne i medialne o zasięgu lokalnym i ogólnopolskim w terminie od dnia 8 października 2024 r. - inauguracja odbędzie się w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej - do dnia 19 listopada 2024 r. Partnerem Kampanii jest Rzeczniczka Praw Dziecka.

Finał akcji przewidziano na Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania Przemocy wobec Dzieci - 19 listopada 2024 r. W tym dniu obiekty w całej Polsce podświetlane będą na czerwono, proszę więc o rozważenie możliwości podświetlenia budynków oświatowych, którymi Państwo zarządzają.

Zachęcam przedszkola, szkoły i placówki oświatowe województwa mazowieckiego do realizacji działań edukacyjnych na rzecz bezpiecznego dzieciństwa, które powinny mieć na celu:

- > uwrażliwianie społeczeństwa na problem krzywdzenia dzieci w Polsce;
- > wspieranie ludzi w reagowaniu na przemoc wobec dzieci;
- > promowanie idei uważnego rodzicielstwa;
- > promocja systemowych rozwiązań na rzecz ochrony dzieci przed krzywdzeniem.

Kampania pomyślana jest jako coroczne wydarzenie mobilizujące całe społeczeństwo do zapobiegania krzywdzeniu dzieci.

Raz jeszcze zachęcam Państwa do włączenia się w akcję, którą honorowym patronatem w roku 2024 objął Premier Rządu Rzeczypospolitej Polskiej – Donald Tusk.

Informacje dotyczące kampanii są na stronie internetowej www.dziecinstwobezprzemocy.pl (dodatkowe materiały udostępnione zostaną od 9 września 2024 r.).

Łączę wyrazy szacunku

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

Wioletta Krzyżanowska

Data publikacji 26.08.2024
Data modyfikacji 26.08.2024

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Alicja Ziemska

Osoba udostępniająca informację:
Izabela Anioł